



Oikaisuvaatimus Turun kaupungin liikuntalautakunnalle

21.9.2021

Urheilu -ja voimisteluseura Turun Pyrkivä hakee oikaisuvaatimusta sille 9.9.2021 toimitettuun 9841-2021 päätökseen koskien Rytmisen voimistelun vuorojakoa Lintulassa kaudella 2021-2022

Päätöksessä viitataan 21.3.2017 liikuntalautakunnan päivitettyyn vuorojakoperiaatteeseen jonka perusteella on tehty vuorojako myös koskien kautta 2021-2022. Turun Pyrkivä haluaa huomauttaa että se ei seurana vielä tuolloin seurassaan järjestänyt Rytmisen kilpavoimistelua eikä näin ollen ollut käyttäjänä Lintulassa ajanjaksolla johon vuorojaon päätöksellä viitataan.

Päätöksessä viitataan myös seurojen suunnitelleen yhteistyössä neljän seuran kesken.

Kevään 2021 aikana Liikuntapalvelukeskus lähestyi rytmisen voimistelun seuroja ja pyysi seuroja toimittamaan exeltaulukot muiden vuosien tapaan. Taulukko on laadittu yhteistyössä Liikuntapalvelukeskuksen ja seurojen kanssa. Taulukkoon seurat merkitsevät voimistelijamäärät, voimistelijoiden iät, tasot ja kansalliset ja kansainväliset tasot joiden perusteella vuorojako laaditaan. Listaus antaa pisteet jotka antavat suhteutettuna käyttötunnit kullakin seuralle harrastajamäärän mukaan. Tämä taulukoi on ollut käytössä jo useita vuosia.

Kaikki seurat toimittivat listaukset määräaikaan mennessä myös tänä keväänä. Tämän jälkeen Liikuntapalvelukeskus päätti olla käyttämättä listoja ja antoi seuroille keskenään päätäntäoikeuden miten vuorojako tullaan toteuttamaan kuluvalle kaudelle. Seuramme on lajin harrastajamäärältään suurin ja harrastajamäärämme etenkin korkeammissa kilpailuluokissa on kasvanut viime vuoden aikana. Kolme neljästä seurasta päätti ehdottaa harjoittelun jatkuvan kevään 2021 vuoroilla, yksi

seura (Turun Pyrkivä) vastusti ehdotusta koska sen harrastajamäärä ja tilantarve on kasvanut elokuusta 2020 jolloin vuorojen tuntijako on tehty.

Vuorojako on seuramme voimistelijoille erittäin epäedullinen huomioiden voimistelijoiden ikä ja taito/kilpailutaso. Vuorojen jatkaminen tälle syksylle kevätkauden tuntimäärillä luo ruuhkaa harjoittelusalille eivätkä voimistelijat pääse toteuttamaan tasonsa vaatimaa harjoittelumäärää.

Turun Pyrkivä on useita kertoja tuloksetta lähestynyt Liikuntapalvelukeskusta pyytäen ottamaan huomioon nämä asiat .

Pyydämme Liikuntalautakunnalle osoittamassamme oikaisuvaatimuksessa että vuorojakoa varten olemassaoleva pisteytysmalli pidetään käytössä menneiden kausien tapaan eivätkä seurat itse eivät saa jakaa vuoroja keskenään.

Perusteena epäsuhta vuorojako seurojen kesken voimistelijoiden ikä ja taso huomioiden.

Kaikille rytmisen voimistelijoille on taattava tasoon nähden riittävään harjoitteluun kun harjoitellaan Suomen huipulle sekä kansainvälisiin kilpailuihin.

Päätöksen odotamme saavamme osoitteeseen

Turun Pyrkivä

Voimistelijaosto

Rauhankatu 14bC

20100 Turku

toimisto@joukkuevoimistelu.com

044 2307 199